教 セ 第 1 0 8 9号

平成 31年４月８日

私学課長 様

大阪府教育センター所長

平成31年度学校教育相談課題別選択研修Ａコースの日程変更について（通知）

 標記について、下記のとおり日程を変更し実施します。

つきましては、貴管内の当該学校長あて通知をお願いします。

記

１ 日時 （変更前）平成31年７月24日（水）

      ↓

（変更後）平成31年７月23日（火）

       ※Ｂ～Ｆコースについては、日程変更はありません。

２ 会場  大阪府立子どもライフサポートセンター
       堺市南区城山台５－１－５

連絡先

  大阪府教育センター 教育企画部

教育相談室 担当：平野 加奈子

TEL    06-6692-1882（内線250）

FAX    06-6692-1898

 E-mail  HiranoK@pbox.pref.osaka.jp

mailto:HiranoK@pbox.pref.osaka.jp